
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

24.10.2024 №A-5535

О результатах Международного конкурса для детей по формированию здорового образа жизни "Будь 
здоров!"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для детей по формированию здорового образа жизни "Будь здоров!"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Группа 
"Малышарики"

Резкова 
Светлана 
Леонтьевна

Солнце, воздух, спорт,игра - наши 
лучшие друзья! 1 место РР - 0 

№104642

2 Скоробогач 
Алина

Сабенина 
Ольга 
Николаевна

Спорт- это здорово! 1 место РР - 0 
№104704

3
Аделина 
Ивановна 
Овценова

Морозова 
Юлия 
Салихжановна

Семейный поход 2 место РР - 0 
№105296

4
Ангелина 
Ивановна 
Овценова

Морозова 
Юлия 
Салихжановна

Фестиваль ВФСК "ГТО" 1 место РР - 0 
№105301

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


